matheus et iudea sicut in
ordine primū ponitur. ita
euangelij in iudea primū
scripsit: cuius uocatio ad
dñm et publicanis adhibuit: duos
in generatione xpi principia p̄sumens:
unū. cuius prima circūcisio in carne: al-
terius. cuius scdm cor electio fuit. Et utri-
q; etiā patribus xpi. Sicq; q̄cedenariū
numero reformit posito. principium
a credendi fide in dedicationis tempore por-
rigens. et et electione usq; in transmi-
grationis die dirigens. atq; a transmi-
grationis die usq; in xpm desinens.
de curiam aduentū dñi ostendit gene-
rationē et numero satisfaciēs et t̄pori:
ut et se quod esset ostenderet: et dei in se o-
pus monstrans. etiā in hijs quorū ge-
nus posuit xpi operantis a principio
testimoniū nō negaret. Quarū omnium
res. tempus. ordo. numerus. dispositio.
uel ratio. q̄ fidei necessariū est. de xpo
est: qui factus est et muliere. factus sub
lege. natus et uirgine. passus in carne.
omnia in cruce fixit: ut triumphās et
in senectute resurgens in corpore. et pa-
tris nomē in patribus filij. et filij nomē
patri restitues in filijs: sine principio
sine fine ostendēs unū se cum patre es-
se quia unū est. In quo euangelio uti-
le est desideratibus deū. sic prima uel me-
dia uel p̄fecta cognoscere. ut et uocati-
onem apostoli et opus euangelij et
dilectionē dei in carne nascentis p̄ uni-
uersa legentes intelligāt: atq; id in eo
in quo apprehensi sunt. et apprehende-
re appetūt recognoscāt. Nobis enim
hoc studio argumenti fuit et fide fa-
cte rei tradere: et operantis dei intelligēdā
diligenter esse dispositionē querētibus
non tacere. **Explicit argumentū. In-
quit euangelij. idē matheum.**

- первопечатные книги многих народов и стран, первые переводы Библии на национальные языки;

- древние белорусские библейские рукописи и старопечатные книги;
- почти все переводы Библии на белорусский язык;
- оригиналы гравюр Альбрехта Дюрера, Сальвадора Дали и других знаменитых художников, сделанные на библейские сюжеты.

В рамках выставки будет работать много аниматоров из разных стран, для всех и каждого появится возможность напечатать страницу на станке времен Гутенберга, будет работать рукописная мастерская и общими усилиями мы напишем нашу общую рукопись, будут работать занятия "Клуба книжных профессоров" для детей, а также научный лекторий от знаменитых зарубежных и белорусских исследователей.

Вход на выставку бесплатный.